Nadlesnictwo Bystrzyca Klodzka, ul. Miedzylesna 3, 57-500 Bystrzyca Ktodzka,

KADRA NADLESNICTWA BYSTRZYCA KLODZKA

tel.: +48 74 811 05 04; fax: +48 74 811 39 58; e-mail : bystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl

Komoérka Imu_g ! Stanowisko Nr . Adres e-mail Telefon numer
Nazwisko pokoju wew.
Nadlesniczy gzﬂwfkrz Nadlesniczy 9 kazimierz.spiewak@wroclaw.lasy.gov.pl 74 811 0504 *100
Grazyna Zastepca
Zastepca ) ¢ ' 74 81105 04 .
Nadlesniczego \é\iléllzcl)(cka Nadlesniczego 7 grazyna.fislak@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 965 100
. Inzynier Nadzoru
Arkadiusz . ) 748110504
Fislak 6 arkadiusz.fislak@wroclaw.lasy.gov.pl 510 099 757 *211
tukasz Inzynier Nadzoru
Pogonski
Inzynier Nadzoru —
p.o. Inzynier
Nadzoru
74 81105 04
tukasz Rapa 6 lukasz.rapa@wroclaw.lasy.gov.pl *212
Pa | Administrator Pa@ y.gov.p 783 909 903
Systemu
Informatycznego
Gtéwny Gtéwny Ksiegowy
. Matgorzata A . 74 811 05 04 .
Ksugngy Serwinowska Nadlesnictwa 109 |matgorzata.serwinowska@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 924 611
Nadlesnictwa
Sekretarz Dagmara Sekretarz 748110504 .
Nadlesnictwa |Franaszczyk | Nadlesnictwa | 108 |dagmarafranaszczyk@wroclaw.lasy.gov.pl| 2g37909 05 | 671
Stanowisko do . stanowisko do
spraw EZ\!\"?Z K spraw 11  |sylwia.kasprzyk@wroclaw.lasy.gov.pl 7725 &)g %g;l *131
pracowniczych przy pracowniczych
Anna stanowisko ds. - 748110504 N
Krutkiewicz marketingu 3 anna.krutkiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 979 333
stanowisko ds.
uzytkowania lasu,
ochrony ppoz.,
Grzegorz BHP . 74 811 05 04 .
Lampasiak 5 grzegorz.lampasiak@wroclaw.lasy.gov.pl 510 099 759 336
Administrator
Systemu
Informatycznego
Dziat Gospodarki stanowisko ds. 74 811 05 04
Lesnej Dominik Celka | stanu posiadaniai| 102 |dominik.celka2@wroclaw.lasy.gov.pl *332
: 783 909 928
towiectwa
stanowisko ds.
Magdalena ochrony lasu, 102 |magdalena.mol@wroclaw.lasy.gov.pl 7481105 04 *334
Mol s - 535218 591
turystyki i edukacji
stanowisko ds.
... |ochrony przyrody i I 74 811 05 04 .
Anna Kmiecik le$nej mapy 102 |anna.kmiecik@wroclaw.lasy.gov.pl 531 385 589 335
numerycznej
Anna stanowisko ds. 748110504 .
Pogoriska hodowli lasu 5 anna.pogonska@wroclaw.lasy.gov.pl 531 329 754 337
Marzena starsza ksiegowa 74 811 0504 .
Dydyna 106 |marzena.dydyna@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 923 612
ksiegowa
Justyna . . . . 74 811 0504 N
Dziat Finansowo |Chmielowiec AdSmylsntles:Tr]el\Jtor 108 |justyna.chmielowiec@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 964 613
- Ksiegowy Informatycznego
Katarzyna starsza ksiegowa I 74 811 0504
Zimnik 108 |katarzyna.zimnik@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 925 *614
Aleksandra ksiegowa 74 811 0504
Czerkawska 106 |aleksandra.czerkawska@wroclaw.lasy.gov.pl 783 909 926 *600
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Nadlesnictwo Bystrzyca Ktodzka, ul. Miedzylesna 3, 57-500 Bystrzyca Ktodzka,

KADRA NADLESNICTWA BYSTRZYCA KLODZKA

tel.: +48 74 811 05 04; fax: +48 74 811 39 58; e-mail : bystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl

. Imig i Stanowisko Nr . numer
Komoérka Nazwisko pokoju Adres e-mail Telefon wew.
Edyta stanowisko do
Szendzielosz- spraw 8 edyta.szendzielosz@wroclaw.lasy.gov.pl 2‘;581211395133 *100
Trivungic administracyjnych
stanowisko do
Maria Pokora spraw 110 |maria.pokora@wroclaw.lasy.gov.pl 77?32 g%g 5923 *673
administracyjnych
Dziat stanowisko ds
Administracyjno |, zamowien 74811 05 04
- Gospodarczy o ; . 104 |ewa.plesniarska@wroclaw.lasy.gov.pl *674
Plesniarska publicznych i 783 909 927
transportu
Kamil Kwasny i:;grnrg\;vtlj(lz(:ngih 104 |kamil.kwasny@wroclaw.lasy.gov.pl 75432121525883 *675
Jézef Winczura Séir(]j%\(,vvli:gv?: 110 |jozef.winczura@wroclaw.lasy.gov.pl 7;;3? %%)8 59;);1 *672
Komendant
Waldemar Kloc|Posterunku Strazy| 111 |waldemar.kloc@wroclaw.lasy.gov.pl 754(')2815}32222 *221
Lesnej
Straznik Lesny;
Stanowisko do
Straz Leéna spbraw Zad}?f‘
obronnych i
Marek . . . 74 811 05 04
; informaciji 111 |marek.urbaniak@wroclaw.lasy.gov.pl *222
Urbaniak niejawnych: 502 537 912

Inspektor ochrony
danych
osobowych
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KADRA LESNICTW

Nadlesnictwo Bystrzyca Ktodzka, ul. Miedzylesna 3, 57-500 Bystrzyca Ktodzka,

tel.: +48 74 811 05 04; fax: +48 74 811 39 58; e-mail : bystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl

Adres kancelarii

Telefon

Lesnictwo Lesniczy Podlesniczy o
lesnictwa
. ul. Ktodzka 47, 57-360 74 868 92 64
Zelazno  |(1Zyszof Szezytowski Ofdrzychowice 783 909 930
Wiodzimierz Makowski 783 909 931
Bogustaw Szkwarek ul. Senatorska 10, 57-500 748111512
9 Bystrzyca Ktodzka 783 909 932
Waliszow Agnieszka Kloc 783 909 938
Mariusz Zielinski 783 909 942
Marek Nicatek Stara tomnica 35, 57-500 74 811 08 80
Bystrzyca Ktodzka 783 909 933
Szklarka Tomasz Goliszewski 783 909 934
Antoni Zielinski 783 909 958
ul. Lesna la

. Radostaw Franaszczyk Stara Bystrzyca 774{3:? }3%); %3?58

Wyszki 57-516 Stara Bystrzyca
Leszek Irzyk 783 909 936

ul. Lesna la

Marcin Smolarz Stara Bystrzyca 772,? %)%)S:JL 59:;[72

Dtugopole 57-516 Stara Bystrzyca
Rafat Cebula 783 909 963
. Spalona 18, 57-500 74 811 90 09
Spalona Dolna Grzegorz Kmiecik Bystrzyca Ktodzka 783 909 939
Marcin Batut 783 909 940
Jarostaw Pawelski Spalona 16, 57-500 74811 90 05
Piaskowice Bystrzyca Ktodzka 783 909 941
Pawet Dobosiewicz 510 099 758
Marek Czerwinski Spalona 3, 57-500 74 81190 34
Spalona Gérna Bystrzyca Ktodzka 783 909 945
Bartosz Gulij 506 193 710
oo Poreba 58, 57- 520 74811 90 67
Porgba |Stawomir Mituta Diugopole Zdroj 783 909 946
Edward Zalewski Nowa tomnica 15, 57-500 74 812 10 08
Stara tomnica Bystrzyca Kitodzka 783 909 953
Aleksander Pichnar 783 909 949
Daniel Koczela Pokrzywno 11, 57-320 74 868 1591
Kamienna Goéra Polanica Zdrgj 783 909 950
Pawel Madej 783 909 951
Ireneusz Liczkowski Pokrzywno 16, 57-320 74 868 12 80
Paszkow Polanica Zdroj 783 909 952
Natalia Zdyb 783 909 966
Adam Swiszcz Mtoty 28, 57-500 74811 03 93
Mioty Bystrzyca Ktodzka 783 909 954
Mariusz Szymanski 783 909 955
Piotr Traczewski Laséwka 42, 57-500 7481190 22
Lasowka Bystrzyca Ktodzka 783 909 956
Grzegorz Piesiak 783 909 957
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